---

<sup>1</sup> Kế hoạch 286/KH-UBND, ngày 30/12/2021 về việc triển khai công tác phòng, chống tham nhũng năm 2022 trên địa bàn huyện; Công văn 160/UBND-NC, ngày 27/01/2022 về việc thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong dịp Tết Nhâm Dần năm 2022; Công văn 418/UBND-TTr, ngày 15/3/2022 về việc triển khai công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2022; Kế hoạch 108/KH-UBND, ngày 15/4/2022 về thực hiện các giải pháp nâng cao chất lượng PCTN trên địa bàn huyện; Công văn 1378/UBND-TTr, ngày 26/7/2022 v/v triển khai công tác PCTN,